¶ Confirmat hoc quia plenior sit remissio p̄ indulgētiās q̄ in foro p̄niali sed hāc non potest nisi sacerdos. ¶ Et achid. in c. romana e. ti. li. vi. uoluit q̄ solis ep̄is cōpetat ratiōe dignitatis. Hinc ē sm̄ eū q̄ electus & confirmatus hoc nō pōt de quo dicit̄ i vii. q. ubi allegabo dicta Osi. in c. accedētib⁹ de excels. prela. ¶ Sed dic q̄ dare indulgētiās cōpetit ratiōe dignitatis uel ratiōe iurisdictionis q̄ potest cōpetere etiā non sacerdotibus puta legatis non ep̄is uel electis cōfirmatis de elec. c. trāsmisam & hoc tenet Osi. in Sū. de pe. & remis. §. quis possit in fine & hoc approbat consuetudo sm̄ lo. cal. in c. n̄ro de pe. & remis. q̄ est optima legis interpretis.

¶ Ad contraria dic q̄ uerū est q̄ remissio peccatorū q̄ fit p̄ cōfessioz facta sacerdoti est fori p̄nialis. ¶ Sed remissio q̄ fit p̄ indulgētiās secus dicit tamen Osi. q̄ tutius est q̄ abstineant hii qui nō sunt sacerdotes. ¶ Est uera igit̄ hec conclusio q̄ dare l̄ras indulgentiarū est dignitatis uel iurisdictionis. Et dico iurisdictionis contentiose .s. & non uoluntarie ut nota. glo. iu. c. nostro de pe. & remis. quia iurisdictionis uoluntaria non h̄ certū territoriū uel certos subditos nisi in uolētes & non subditos uolēs eis gaudere non potest c. q̄ aut̄ e. ti. Et ne dū in foro contentioso requiritur suus iudex sed etiam in foro p̄niali ut in c. nostro .s. omis utriusq̄ sexus. quod forum est strictius q̄ contentiosum ut dicit lo. xvi. q. i. c. i. ubi nō efficitur q̄s de foro presbiteri uel ep̄i ratiōe delicti non est ergo de foro p̄niali concedere tales l̄ras ymo iurisdictionis c. accedētib⁹ preallegato nec cōpetit ratiōe ordinis ep̄alis patet q̄a ep̄us iu aliena dyocesi non potest concedere l̄ras indulgentiarū c. n̄ro de pe. & remis. & c. p̄cedēti & c. q̄ aut̄ et tamē si posset ratiōe ordinis diceremus contrarium nam etiam renūctians ep̄atui

habet ordinem ut in c. i. de eo qui renunc. episco. & hñs ordinē
 pōt alienū subditū ordinare quo ad caracterē non quo ad iuris-
 dictionē c. lūdoneñ. ix. q. ii. ¶ Et huiusmodi indulgentiis non
 imprimitur caracter & ideo non est par ratio ī indulgētia que ē
 in ordine non obstat decretalis nostra de pe. & re. quia archiepī
 nō habēt iurisdictionē ī terris suffraganeorū suorū nec in subditis
 eorū nisi in quantū exprimitur a iure c. pastoralis & c. Si duo de
 offi. or. ix. q. iii. conq̄stus & ibi nota ī sūma ergo possunt ī decre-
 tali nra qua papa cōcedit & nisi fuisset illa decretalis nō licuisset
 ppter preall. iura & c. nullus primas ix. q. iii. ubi nullus metro-
 politanus dyocesim ul' prochiā suam presumat exire & aliquē d'
 extra prochia iudicare uel aliquid agere absq̄ consilio sui iudicis
 & ibi īponit p̄ca si sine cōsilio epōrū p̄uitaliū aliqd attēptauerit
 agere ymo firmat lo. cal. in decretali nra in prima oppo. q̄ epī
 in suis dyocesibus suis subditis non possunt tales lras concedere
 nisi papa eis permitteret ¶ Nā iste indulgētie surgunt ex meritis
 xpī & totius ecclesie militantis ut ī. in sequentibus dicet & dixi
 etiam supra ¶ Est ergo talis thesaurus cōmunis toti ecclesie mili-
 tantis sed illud quod est cōmune nō potest dispēsari nisi per illū
 qui preest toti ecclesie militāti xii. q. i. §. ulti. c. ulti. & xxiii. q. viii.
 conuenior sed iste est solus papa ergo per solum papam uel eius
 pmissione per inferiorem hec fieri possunt & non aliter & ergo
 rite per ipsum inferioribus conceditur pmittitur & restringitur
 ut in decretali nostra et in c. cum ex eo in ti. nostro de pe. et re.
 ¶ Et fuit fauorabile hoc epīs concedi ut facilius absoluerentur
 peccatores a penis peccatorum et honestius fuit epīs cōicare hāc
 facultatē disponēdi de thesauro ecclesie q̄ papa habēs plenitudinē
 potestatis cōicare uoluit epīs et archiepīs qui sunt uocati ī partē
 sollicitudinis c. ad honorē de usu pal. et ideo ipsi soli appellantur
 fratres c. q̄ graui de tri. fal qui possunt in suos subditos tantum
 c. quod aut et c. nostro et c. precedente in. ti. nro de peni. et re.
 Et qa subditi suffraganeorū licet nō oibus tñ ī multis sūt subditi
 archiepōrū iō eis pmissū ē ī subditos suffraganeorū idulgētiās cō-
 cedere ut in decretali nra ¶ Nūc trāseo ad q̄rtā q̄stionē p̄cipalē
 an eq̄ p̄ bonos prelatos & per malos conferant tales idulgentie

Videt q̄ non quia dicit Aug. remissioꝝ peccatoꝝ avari non dāt que remissio p̄ oꝝ .i. colūbe gemitū dāt & ibi sequit non enim feneratoribus dicit dominus Si cui remiseritis peccata remittent̄ Si cui tenueritis tenebūtur i. q. i. remissionē de con di. iiii. quomō exaudiuit post p̄cipiū facit iii. q. viii. c. iudicet & c. in grauibus Et q̄ dicimus q̄ non sit iudex nisi sit in eo iustitia c. forus de v. sig. Ad idē qd̄ dixit dūs Malachie ii. maledicā benedictionibus uꝝis & loquit̄ de malis prelat̄is i. q. i. maledicam ¶ Preterea magis est dare indulgētiā q̄ recipere facit quia p̄cedit rōe auctoritatis iō pauci eā potestatem habent ¶ Ad predicta facit c. cū Marthe post p̄ci. de cele. mis. ibi beatus est dare q̄ accipe Sed ī mortali peccato cōstitutus illā nō sequit̄ ergo. Sed cōtrariū ē ueritas s̄m Osi. in Sū. e. ti. in pte qua ponit de indulgētiis in §. ii. & lo. cal. in decretali nostra .s. oīs utriusq̄ ¶ Malus enī prelat̄us pōt h̄re ptatē & iurisdic̄tioꝝ & q̄ diu tolleratur ab ecclesia in ofitio ualēt q̄ facit rōe iurisdic̄tiois & officii. sui nisi sit p̄scisi iii. q. vii. §. ulti & viii. q. iiii. c. nonne c. nihil de elec. Et infinita sunt iura q̄ p̄bāt sc̄ra & uirtutes eorū existere penes malos q̄ & si noceāt ip̄is malis cōferentibus & administrantibus tamē bonis suscipientibus uel circa quos administrāt̄ ualēt ut i. q. i. intra catholicā cū xiii. c. sequētibus & per c. per Ysayā xv. q. ulti. & c. si. doc. in c. uꝝa d̄ coho. cler̄ & mul. de quo p̄ Osi. in Sū. de tempo. ordi. §. & a quo uersu hec igit̄ sit fides tua & in Sū. de coha. cler̄ & mul. §. qd̄ sit notorium uersu ut aut̄ ¶ Unde cū iurisdic̄tio uel potestas maxie sacramētoꝝ non sit ex meritis cōferētis prelat̄us non remittit ex suis meritis sed ex meritis thesauri ecclesie cuius disp̄sationē h̄z unde nihil de suo cōfert ut expresse tenet Ray. in Sū. terciē ptis ad finē ī rubrica de pe. & re. & Osi. in hoc e. ti. i Sū. de idulgētiis §. ii. & oēs doctores hoc tenēt ¶ Ad cōtraria respōdet q̄ c. remissionē i. q. i. et c. quō et c. maledicā loquit̄ de p̄scisis uel hereticis uel tales non dāt p̄pter eorū merita s̄ uirtute castitatis ecclesie uel p̄ orationē quia facilius exaudit deus oꝝ boni q̄ mali sed bene dāt p̄ sc̄ra et eorū auctoritatē sic etiā dicēd̄ est de iudice. s. q̄ nō ē bonus iudex ex uite merito ¶ Ad argumētū illud dicas q̄ ē magis conferre q̄ recipere resp̄cū petētis s̄ non resp̄cū finis. s. consequēdi

utilitatē & p̄ predicta p̄t etiā respōderi multis aliis obiectis unde Origenes dixit potestas hec soli Petro cōcessa est & ymitatoribus eius ¶ Et Ambrosius iudicet de errore q̄ non habet qd̄ de se ip̄o cōdēpnat iiii. q. vii. iudicet Et Grego. i. ḡuibus peccatis q̄s p̄oitus dū suis premit̄ aliena nō doluit c. in ḡuibus e. cā & q̄stione patet solutio ex superioribus & p̄ bonū m̄st̄ fit remissio ex offitio & uite merito p̄ malū non & si nō ex uite merito quia illud in tali deficit fit tamen ex offitio q̄ diu ab ecclesia tollerā unde Math. xxiii. c. sup̄ cathedrā Moysi sedebūt scribe & pharizei qui dicunt facite q̄ nō faciunt & a dño dicitur in libro numeri ad Moysen & Aaron uos ponite nomē meū sup̄ filios israhel ego dominus benedicā eos ut gratia p̄ m̄st̄ ordinati transfundat̄ hōibus nec uolūtas sacerdotibus obesse nec p̄desse p̄t s̄ meritū benedictiōnū p̄scētis i. q. i. dictū ¶ Quāta erat q̄stio p̄cipalis an cōferēs indulgētiam illa posset uti uidetur q̄ non q̄a ut dixi indulgētias cōferre iurisdic̄tiōis est s̄ quis in se ip̄m iurisdic̄tiōz exercere nō p̄t ut iiii. q. iiii. c. i. l. fi. ff. d̄ arbi. & ff. ad trebel. l. ille a quo s̄. teme st̄m c. p̄ uestras de iure pa. & hac rōe hoc tenet spec. e. ti. v̄sū qd̄ si ip̄e remisit allegat C. ne quis in sua ca. l. i. & c. fi. de instit. Idē tenet uinc. s̄. e. c. cū ex eo sup̄ v̄sic. xl. dies ¶ Ad hoc facit si talis cōcedēs gauderet idulgētia seq̄ret̄ q̄ p̄ modico scō posset remittere penā omniū peccatorū & sic ip̄one peccaret qd̄ est absurdū ¶ Preterea par ius dominus uoluit esse ligādi & absolnēdi de pe. di. i. uerbū d̄ re. iur. c. i. s̄ q̄s nō p̄t se ligare ergo etiā nec absoluere & hoc uidetur placere lo an. in dcō c. cū ex eo & recitat beatum Thomā in q̄rto sniāz di. xx. q. iii. articulo v. tenere contrariū & placet Thome dicit enim q̄ indulgētia debet ex aliqua causa dari ad hoc ut p̄ indulgētia puocetur q̄s ad actū erogatiōis i utilitatē uel honorē ecclesie & ad honorē dei & cultū ut dicit c. cū ex eo i principio & s̄. i. e. ti q̄ aut̄ prelatus cui cōmissa est cura ecclesie cā utilitatis ppagāde nō habeat cāz ut seip̄m ad hoc puocet & ideo sibi cōcedere non possit quia si posset ip̄one peccaret non tollit̄ quo minus possit uti indulgentia tam ip̄e q̄ alius uel alii quibus indulgentia conceditur nec obstat s̄m eū q̄ tales cōcedere iurisdic̄tionis est & nullus iurisdic̄tione p̄t uti in seip̄m quia illud

uerum sicut beatum Thomam de actu iurisdictionis ¶ Sed de his que
 auctoritate iurisdictionis dantur aliis potest prelati uti tam in temporalibus quam in
 spiritualibus datur simile sicut sacerdos utitur eucaristia que aliis dispensatur
 ita et episcopus potest sibi accipere suffragia ecclesie que aliis dispensatur quorum
 effectus immediatus est remissio pene de temporalibus aliud exemplum
 quis uidet et operatur propter lumen per alios accessum ¶ Addo aliud
 exemplum de sigillo que est iurisdictionis cle. statutum de elec. et habens illud
 et portans precipat de fructibus illius ¶ Per hec responderetur ad
 contraria que indulgentia non est remissio pene pro modo sine sed pro
 modo dispensationis que quis potest facere sibi ipse ¶ Et per supradicta
 respondetur ad id que quis non potest seipsum excommunicare facit ad predicta
 opinio archid. que pluribus placet. scilicet episcopi et contrahentes ligari sine
 excois lata per statutum suum ut ipse nota. in c. ii de constit. li. vi. que opinio
 placuit Petro de bella. pratica ut nota. C. de sacramento. scilicet ecc. autem
 quebuscumque eo quia statuendo gerit personam publicam sed delinquendo
 priuata ¶ Sed tenendo opinio contraria que placuit Io. an. in regula cui
 licet in merc. de re. iur. li. vi. in. i. que. et Io. cal. i. c. de raptu. ubi
 etiam per Io. an. de quo in c. i. iii. q. vi. ubi de hoc in glo. ii. et per Io.
 cal. et Gal. in decretali nostra. scilicet ois utriusque de pe. et remis. que opinio
 uidetur uerior per nota. in c. si inimicus lxxx. di. de sen. exco. nulli
 Attamen adhuc puto predicta procedere ut tenet Io. cal. in dicta
 decretali nostra que statutum habet effectum suum totum ex potestate iuris-
 dictionis episcopi ¶ Sed remissio pene que fit per indulgentias habet efficaciam
 et surgit ex thesauro meritorum christi et sanctorum ut sepius dictum est
 unde ut uoluit Thomas non est in potestate episcopi nisi ut in dispen-
 satore quia dispensatione generaliter facta ipsa ea utitur ut pars
 multitudinis ¶ Sed ligare per statutum est ex potestate iurisdictionis
 existente in exercete iurisdictionem sed contra hoc multum facit
 quia non isti subditi concedentis indulgentiam gaudent scilicet. e. c. que autem
 ipse autem qui non est subditus non gaudet ergo. Io. cal. in de-
 cretali nostra que hic uellet doceri quoniam ex hac ratione multum dubitat
 sed duplex potest dari fuga sicut ipsum ¶ Una quia satis est ad hoc
 ut quis gaudeat indulgentia que negetur non subditus sed ut episcopus
 gaudeat sua indulgentia negatur non subditus ymo subditus est
 et pro hoc facit Sumarius Io. an. in preallegata decretali que autem

¶ Alia solutio sit q̄ tāq̄ minister facit indulgētias & tāq̄ subditus
 p̄cipat indulgētias sicut dicit lex q̄ cōsul uel preses filius fami-
 lias apud semetipsum emancipari pōt & in adoptionē dari sicut
 & magistratus auctorizat p̄p̄rii filii emācipationem & adoptioz
 quia his casibus auctorizat ut cōsul uel preses uel ut magistratus
 sed emancipat ul̄ ī adoptionē datur ut ip̄e ita legitur ff. de adop.
 l. Si consul & l. se. **¶** Sexta fuit questio nūq̄d sacerdos possit cō-
 mutare p̄nāz alicuius penitētis Osi. in Sū. de pe. & remis. §. an
 sacerdos dūmō subditus sit & ex cā hoc facere debet & discrete
 lxxxi di. presbiter **¶** Excipe tamē simplices sacerdotes qui non
 possunt uti tali discretiōe de quo p̄ ipsum Osi. in Sū. de uoto in
 §. qualiter & cuius auctoritate & in §. utz & p̄ q̄ excipe etiā casus
 ad ep̄m p̄tinentes quos enumerat Osi. in Sū. §. cōfitēd̄ Primus
 in solēpni p̄nā imponenda de quo se remittit ad Sū. e. ti. i. §. utz
 p̄nā sub §. his prelibatis **¶** Secundus in exercitatis in casibus in
 quibus absoluerē pōt de quo se remittit ad Sū. de sen. exco. §. q̄s
 possit excōicare glo. in uerbo reseruātur in c. ii. e. ti. li. vi de pe.
 & re. **¶** Tertio in irregularitate ecclesie si intelligimns istū casum
 de irregularitate ecclesie ut q̄a poluta tūc pōt Si de irregularitate
 circa personā tunc secus ut idē Osi. nota. in Sū. de disp̄. §. quis
 possit dispensare uersu in quibus aut̄ & sequētibus ubi late pōit
 casus in quibus papa possit uel non possit dispensare & in q̄bus
 pōt uel nō pōt ep̄s & maxie de irregularitate **¶** Quartus ī in-
 cendio ut xxiii. q. si siquis **¶** Quintus in crimine publico ut in
 blasphemate. s. de maledi. c. statuimus **¶** Sextus in uoto de uoto
 c. i. & in Sū. de uoto. §. utz **¶** Septimus si ip̄e ep̄s cōfessionē au-
 diuit d̄ aliquo peccato xxi. di. inferior **¶** Octauus si sit cōsuetudo
 in aliquo ep̄atu q̄ ep̄s circa peccata audiat uel si sibi retinuerit
 certos casus sicut de parētibus qui filios opprimūt de homicidis
 de sacrilegis de falsariis uel uiolatoribus ecclesiarū imūitatis ac
 libertatis ecclesiastice de sortile. ne uitio contra naturā & maxie
 cū brutis de incestu & maxime de corruptiōe sc̄imonialium de
 ablatōz siue sublatōz al. subtractōz uel aliter male acquisitōz
 restitutionibus de piurio de clandestine cōtrahētibus & de aliis
 enormibus q̄ cōsuetudo generalis & sp̄alis ep̄is reseruat ī quibus

etiam episcopi aliquoties mittunt peccatores ad sedem apostolicam propter enormitatem ipsorum & aliquoties ad terrorem sicut sunt aliqui casus qui non ad sacerdotem inferiorem sed superiorem pertinent Et ideo deum est leproso qui fuit mundatus a domino Mathei. viii. ostende te sacerdotibus. scilicet in casibus suis inferioribus & in casibus suis superioribus referendo singula singulis uide hec per Osti. in Summa de peccato & re. in §. cui confitendum. uersu nec in hoc requiro licentiam episcopi uide. glo. in c. ii. de peccato & re. li. vi. que enumerat predictos casus reseruatos ¶ Et de matrimonio contracto contra interdictum ecclesie penitus impositio est episcopo reseruata c. i. & ulti. de ma. contract. contra interdic. ecc. & solent episcopi reseruari penitus omnium enormium criminum sicut oppressionis filiorum ex proposito uel casu cuiuscumque homicidii falsi testimonii falsi instrumenti uide de istis per Ray. in Summa e. ti. §. Item nunquam prochialis & per Guilhelmum satis in reportorio e. ti. §. sequitur uidere & per lo. mona. in cle. dudum de sepult. in v. per huiusmodi in uerbo glose hoc interdicitur ¶ Quid si episcopus commisit generaliter unius uices suas quo ad penitus iniungendas nunquid tamen huius potestate in his casibus specialibus Ray. scripsit quod non quia in generali mandato non ueniunt tamen nisi exprimat ar. ff. de procur. l. mandato. generali & l. procur. tutorum Sed contra ff. de pigno l. Paulus in responsio §. si & de procur. petito ¶ Tene primam partem prius introducta per Ray. ar. de offi. archid. c. i. & c. significasti & hodie expeditum est in c. ii. e. ti. de peccato & re. li. vi. fi. c. qui generaliter de procur. li. vi. Sed nec debet episcopus committere nisi tali qui discretus & prouidus est & qui nouerit circumstantias personarum peccantium & maxime quo ad dispensationes absolutiones & restitutiones male acquisitorum faciendas ut dixi perne §. in questione quibus & qualiter facit in ar. c. fi. de transac. & de offi. dele. qm & per Osti. in Summa de peccato & re. §. cui confitendum uersu quod si episcopus ¶ Sed quod de officiali episcopi Osti. in ti. preall. uersu quid de officiali episcopi dicit quod in illis penitentis in iungendis potestate non habet sed in contentiosis tamen ¶ In his enim unum & idem est consistorium episcopi & uicarii quod de re dicitur uno ad alium non potest appellari de appel. c. romana li. vi. & de hoc plene & per eundem Osti. in Summa de offi. uica. §. quod sit uicarius uersu quid de officialibus & sequentibus & hoc est uerum si in ipso nisi appareat quod sibi remittere uoluerit puta quia hoc expressit uel de licentia sui superioris reliquit alium episcopum suum uicarium generale

ad aliq̄ remotā se trāfferēs regiōz tūc enī talis uicarius oīa sicut
 is qui ipm̄ cōstituit si presens esset pōt expedire ut tamē scias q̄ si
 nō est sacerdos debet hoc alii delegare s̄m Osi. ar. c. aqua de cō.
 ecc. uel alta de offi. lega c. excōicatis ad finē de pcur c. petitio ar.
 l. i. ff. de offi. eius cui man. est iuris ¶ Sed quia dixi s̄. in hac sexta
 q̄stioe principali de cōmutatiōe p̄nē ipsius p̄tētis q̄ cōmutatio
 h̄z uim & naturā dispēsatiōis & p̄pter hoc Osi in Sū. de dispē-
 sationibus posuit tractatū de dispēsationibus post tractatum de
 penitētis & remissionibus ubi ponit qd sit dispēsatio quot sunt
 spēs dispēsationū quis possit dispēsare qualiter sit fatiēda dispē-
 satio Et quis sit effectus dispēsatiōis de quibus oībus remitto me
 ad tractatum Osi. in Sū. de dispēsationibus qm̄ hic tractamus
 p̄ncipaliter de remissionibus q̄ fiūt p̄pter indulgētias p̄ueniētes
 ex sacratissimo thesauro meritorū passionis xp̄i & scōz recōdito
 in archiuo ecclesie militātis Cuius clauēs habet ille q̄ est uicarius
 yhu x̄pi & illi quibus p̄ eūdē potestas data est ap̄ariēdi Et ideo
 ¶ Septimo queritur quis possit facere indulgētias siue illas cōcedere
 Osi. in Sū in titulo de remissionibus in §. quis potest facere re-
 missiones dicit q̄ duplex est. s̄. priuata & generalis Priuate sunt
 que fiunt in confessionibus illis quibus & super quibus sacerdos
 habet curā uel de licentia illius qui super peccatorem habet ptātē
 c. omnis in titulo nostro de peni. & remis. ¶ Generales autem &
 solemnes que fiunt in predicationibus & per l̄ras in edificādis
 uel reedificandis repandis ecclesiis hospitalibus pontibus & aliis
 piis locis & casus isti sunt ita episcopali potestati annexi q̄ ab in-
 ferioribus fieri non possunt etiam si abbates sunt de exceſ. prela.
 accedentibus episcopi aut per suam dyocesim et archiepiscopi p̄
 p̄uinciam facere p̄nt c. cum ex eo dūmō non excedāt statutum
 numerū dierū de quo in dicto c. cū ex eo cū si ubi decernitur ut cū
 dedicat basilica nō extendat indulgētia ultra ānū in ipā scilicet
 dedicatiōe in anniuersario dedicatiōis tempore xl. dies de iūctis
 p̄nīs indulta remissio non excedit qd̄ obseruādū ē siue ab uno
 siue a pluribus ecclesia siue basilica dediceretur ep̄s q̄si dicat et si
 centū sint ep̄i nolumus tm̄ q̄ quilibet det ānū sed oēs simul unū
 annum dent tm̄ diuident sicut placet eis ut hoc casu posset unus

centū dies dare sicut oēs simul ¶ Sed si quilibet daret unū annum uel quilibet xl. dies ī una predicatione ut cottidie fit dicit Osi. ubi s. q. hoc est cōtra mētem cōcilii generalis quod artat epōs ut per huiusmodi remissionē indiscretas & supfluas cōtingat cōtēpni clauēs ecclesie & satisfactiōne pñe eneruari ī c. cū ex eo ī §. ad hoc q. a p. indiscretas indulgētias nō fit remissio & q. cōtra legē fit non uallet x. di. uides ¶ Vel dicamus dicit Osi. indulgētias ualere quo ad preterita quia multa fieri non deberent q. tamē facta tenēt de iureiur. q. admodū & ne cōtingat populū decipi prelati tamen qui hoc fecerūt agāt pñiaz & ipostex caueāt ne excedāt ar. c. aqua de eōse. ecc. uel. alta ¶ Sed ī lris cōcessis huiusmodi indulgētie xl. dieꝝ numerꝝ non excedāt dicto c. cū ex eo ī fine die q. intra numerꝝ tenēt & nō ultra in c. cū ex eo iūcta glo. preall. & in c. si e. ti. li. vi. ubi etiā in glo. & dato q. quilibet epūs cōcurrēs ad dedicatiōꝝ concedat p se añū indulgētiarꝝ qñ añū concedere pñt uel xl. dies qñ xl. dies cōcedere pñt quilibet subditus salti hēbit añū sui epī qñdo ibi sūt subditi omniū epōꝝ uel quilibet hēbit xl. dies sui epī quādo pōt quilibet solū xl. dies concedere sm Inno in dicto c. cū ex eo & Bu. & hoc si ex pte oīm epōꝝ simul pñuciet putāt tñ q. si archiepūs simul cōueniat cū epīs & uterq. dat añū subditi epī hēbūt byenniū ¶ Prouitiales autē alii hēbūt tñ añū Osi. autē tāgit hāc qōꝝ in §. quis possit uersu quid ergo in ti. nro de pe. & remis. & arguit q. si archiepūs cōcedit xl. dies & epūs dyocesanus xl. dies ex eadē causa & eodem loco si in dyocesi suffraganei leguntur huiusmodi lre dans elymosinā ex illa causa subditus metropolitāi uel epī hēbit lxxx. dies si elymosina fiet optentu indulgentie utriusq. q. a neuter excedit ut ī c. cū ex eo in ti. nro ī fi. & c. pñt.